Triple-Tiller Airy

Fast 2,5m —-3,0m—-3,5m—-4,0m

HE-VA

N. A. Christensensvej 34
DK-7900 Nykebing Mors
Tel: 97724288

Fax: 97722112
www.he-va.com



{iiE‘VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023




gfiE—VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

Indholdsfortegnelse
EF- OverensstemMmElSESErKIZITNG.......ccviiiiieiieii ettt re e ne e 4
MASKINDESKIIVEISE. ...t bbbttt bbbt e b r s 5
ANVENUEISESOMIAUET ......c.euvvivieieiiie ettt ettt st ettt et s bbb e ettt ebese e st ebesess s st ebebereses 5
TeKNiSKe SPECITIKALIONET ........eciiieie ettt e e st e e eere e te e e e sneesreeneenres 5
KONTrol Ved MOGTAGEISE. ........eieeiee e bbbt 6
KIarg@ring af MASKINEN .......c.eiiieeie bbbttt bbbt e b e e ne e 6
]S g =LA o] =] USRS 6
STKKEINEASANVISNING .....ciiiiiiiiee et ettt et et e s te e s te e eere e s beenteaneesteeseeeneestaentesneenres 7
Anvisning om transport Pa OffeNtlige VEJE: ......ccveriiiiiicccccccee e 8
FOrakSEIDEIASINING & ..ottt et e st e et e sae e s re e eeeteenteenteereenreas 8
KANMEUOSTY T .ttt bbb bbb oo bbbt bbb et e st e et e bbbt e bt e e e e enr s 8
MEEFKALET PA MASKINEN ......covvvevieeeecie ettt ettt sttt ettt et st et et ese et st e tabese s st st et ere e ssstetesesn e eas 9
(@01 t= g - Ul T T 2 LSS 10
(CT=T 0T = | ST PR OSSR 10
Tilkobling (faste liftophangte MAaSKINET) .......cooiiiiiii e 10
Frakobling (faste liftophaengte MaSKINEr).........c.coiiioii e 10
Placering af StAtENJUL ..o 10
BV To T =] aT o] (o [T ST USROS 11
1001 1o TSRO P TTPS P UTTRPRORPRRPRPIS 11
RESEIVEAERISIISTE ...ttt e bt be e st e st et et et e nbeebesbeareaneeneeneas 12
L 11110 T TP P PP PPPTOPPRRPPI 12
JLIEC L6 ] o1 [0 PO PP UUO PSPPI PRURPRRPRPIS 14
Jaavnerbom (LIl MASKINNE 33364) ........ccuiiieieeecie ettt e et et e e esra e aeeseesreesaeennesneas 22
Jaevnerbom (fra MasKiNNr 33365) ......ccueiiiiiieiiis et 22
LI UL L= GV T3V L PSSP 24
LANGTINGEINAIVE ...t b bbbttt b bttt 26
Kantudstyr m/tallerkenjeevner (til Maskinnr 33364)........ccveiiiiiiiiiieie et 28
Kantudstyr m/tallerkenjeevner (fra maskinnr 33365) .........ccoiiiiiiiiiineeesee e 28
L E DIy S .ttt e et e et e e te et e eheeate e teare e te et e eheereenreareenteenrenres 30
N[0 7 L O PR P UPPTOPPPTPPPRROPRN 31




g\’,';?E'VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

EF- Overensstemmelseserklaring

i henhold til Radets maskindirektiv 2006/42/EF
geldende fra og med den 29. December 2009

HE-VA ApS
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

erklaerer herved, at nedenstdende maskine er fremstillet i overensstemmelse
med Rédets direktiv 2006/42/EF.

Endvidere er der anvendt fglgende harmoniserede EU-standard:
ISO 12100 Maskinsikkerhed, generelle designprincipper, risikovurdering og risikonedsettelse.
Erkleeringen omfatter falgende produkt:

Triple-Tiller Airy
2,5m - 3,0m - 3,5mm - 4,0 m (fast)

Nykgbing d. 01. okt. 2011 /4% Z//ZL\,‘_\

Villy Christiansen

Undertegnede er ogsa ansvarlig for udarbejdelse af det tekniske dossier for ovennavnte maskine.




SHE-VA

Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m

21-04-2023

Anvendelsesomrader

Maskinbeskrivelse

HE-VA Triple-Tiller Airy stubharve leveres i 2,5m, 3m, 3,5m og 4m fast model. Alle modeller leveres
liftophaengt og har en tandsporafstand pa kun 25 cm. Den 3 bullet harvesektion har meget god
gennemgang med 85 cm rammehgjde, 75 cm tandafstand og 70 cm bulleafstand. Triple-Tiller Airy
leveres som standard med dobbelt snoet fjedretand 35x35 med arbejdsdybde fra 0-20cm, og med 75x12
mm vendbar og hgjdejusterbar slidspids. Som ekstraudstyr kan der leveres "Quick change system™ med

mulighed for montering af mejselspids eller 260 mm brede vingeskeer. Efter harvesektionen er

tallerkenjeevnere monteret med central justering via spindler.

Tekniske specifikationer

Model

Arbejdsbredde 2,5m 3,0m 3,5m 4,0m
Transportbredde 2,5m 3,0m 35m 40m
Maskinlengde 3,35 m 3,35m 3,35 m 3,35 m
Kraftbehov 80-160 HK 100-200 HK 120-240 HK 140-250 HK
Aptal dobbelt- 1 1 1 1
olieudtag

Antal teender 10 stk 12 stk 14 stk 16 stk
Vegt 1250 kg 1360 kg 1470 kg 1580 kg

Hjulmontering
Daktryk
Eltilslutning
Arbejdshastighed

Triple-Tiller Airy opfylder DS/ISO 11001-1, trepunktsophang.

200/60 x 14,5

4 bar / 60 p.s.i.

12 volt
6-12 km/t




g’,';?E'VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

Kontrol ved modtagelse

Klarggring af maskinen

Kontrollér :

e maskinen for eventuelle beskadigelser.

e transportskader pa maling udbedres.

hydraulikslangerne for snit- eller klembeskadigelser. Efterse at de gvrige hydraulikkomponenter
ikke er beskadiget under transporten.

at rammekonstruktionen ikke har lidt overlast.

at transporthjulene er fastspaendte og i orden.

efterse lufttrykket i henhold til tekniske specifikationer.

at alle slidspidser er intakte.

at alle afstandsclips for dybdejustering medfalger maskinen.

Kontrollér tilspaending:

e af hjulbolte 386 NM
o trafiklysanleg afprgves (hvis monteret)

Funktionskontrol af hele maskinen (traktor kreeves):
e haeve — senke — hydraulisk udfolding

e spindel justérbare jeevne tallerkener/teender
e spindel justérbare stettehjul

Reklamationer

Der ydes 2 ars garanti for materiale- og konstruktionsfejl forudsat, at HE-VA’s brugervejledning er fulgt,
og at der udelukkende er anvendt originale HE-V A reserve- og sliddele.

Al reklamationsarbejde udfares kun efter forudgaende aftale med HE-VA. Reklamationer udfgres pa
forhandlers vaerksted inden for normal arbejdstid. Maskiner, der indleveres til reklamations-arbejde, skal
indleveres i rengjort stand.

Det andet ar af garantiperioden omfatter kun leverance af komponenter og ikke udskiftning af disse.

Der ydes ikke erstatning for drifts-, avance og andre indirekte tab.

Ved frontmonterede redskaber fraleegger HE-VA sig ansvaret for skade pa traktor af enhver art.




g’,';?E'VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

Sikkerhedsanvisning

Maskinen ma ikke igangsettes, hvis der befinder sig udsatte personer* indenfor farligt omrade.**

Nar der befinder sig udsatte personer indenfor farligt omrade (f. eks ved indstilling, vedligeholdelse eller

til/og frakobling) skal fglgende punkter veere opfyldt:

1. Maskinen skal veere senket ned til fast underlag.

2. Hydraulikken skal veere aflastet.

3. Traktoren skal veere stoppet og ngglen fjernet fra teendingen.

4. Foreren skal sikre sig, at der under brugen ikke er udsatte personer indenfor farligt omrade.
* Udsat person: Enhver person, der helt eller delvis befinder sig i farligt omrade.
** Farligt omrade: P& og under maskinen indenfor en afstand af 4 m fra maskine.

De fleste uheld, der sker i forbindelse med maskinens arbejde, transport og vedligeholdelse, skyldes
tilsideseettelse af de mest elementeere sikkerhedshestemmelser.

Derfor er det af sterste betydning, at enhver, der arbejder med maskinen, ngje overholder de
sikkerhedsanvisninger og andre anvisninger, der er geeldende for selve maskinen.

Maskinen ma kun betjenes, vedligeholdes og repareres af personer, der er fortrolige med dette arbejde, og

tillige er bekendte med de faremomenter, der kan opsta.

PAS PA! Roterende dele og lgsthaengende tgj er en farlig kombination.

VIGTIG! | forbindelse med nedstyrtningsfare er det direkte livsfarligt med personophold pa
maskinens stativ/ramme, nar maskinen er i drift efterspaendt en traktor.




ér;';]E'VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

Anvisning om transport pa offentlige veje:

Far transport pa offentlige veje kontrolleres, at maskinens sammenkobling med traktoren er i
overensstemmelse med de geeldende feerdselslove
(tilladt totalveegt, tilladt akselbelastning, transportbredde, lygter, advarselsskilte, bremser).

Forakselbelastning :

Efter montering af maskinen og ved max. belastning, skal traktorens styreegenskaber veere sikret.
Undersgg, at forakslen er tilstreekkelig belastet. Forakselbelastningen skal mindst udgere 20% af traktorens

veegt. Tilladt akselbelastning og tilladt totalveegt for traktoren skal altid overholdes.

Kantudstyr:

Far transport skal kantudstyr foldes op og lases med nagle i begge sider. Se billede nedenfor

L asenagle

OBS! Kgare-, styre-, og bremseegenskaber pavirkes af den efterhaengte maskinkombination.




gT’OE'VA Triple-Tiller Airy 2,5m —4,0m

21-04-2023

Maerkater pa maskinen

Der er anbragt flere meerkater pa Deres maskine, der indeholder sikkerhedsmaessige og praktiske anvisninger
om maskinens korrekte brug. Venligst lees disse anvisninger, og ger maskinens bruger opmarksom pa markaterne

og sikkerhedsbestemmelserne i denne brugervejledning. Hold merkaterne rene og leeselige, er de ikke det, skal de

udskiftes.

EVA AfdOrding

Nejzi8rding

HUSK - PLEASE NOTE -
ACHTUNG - ATTENTION

EFTERSP/END BOLTE
TIGHTEN UP THE BOLTS
BOLZEN NACHZIEHEN
RESSERRER LES BOULONS

C

Forklaring p4 maskinens markater

A Nummerskilt med maskinnummer og produktionsar.

i
-

B Lees ngje instruktionsbogen igennem, far maskinen tages i brug og overhold

sikkerhedsanvisningerne.

C Efterspaend alle matrikker efter kort tids brug. Hvis dette ikke overholdes, bortfalder

vores garantiforpligtelser.




ér;';]E'VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

Opstart af maskine

Generelt

Fast maskine kreever 0-1 dobbeltvirkende udtag (se tekniske specifikationer s. 5)

Tilkobling (faste liftophaengte maskiner)

1. Traktoren bakkes tilbage til maskinen og spandes pa.

2. Maskinen lgftes til max. transporthgjde.

Frakobling (faste liftophaengte maskiner)

1. Maskinen s&nkes ned pa fast underlag.
2. Statteben seenkes.
3. Nu kan maskinen frakobles.

Placering af stgttehjul

Stettehjul kan bade placeres sa de vender bagud eller fremad. Se billede nedenfor.
Er traktoren ikke monteret med tvillinghjul kan det veere en fordel at vende dem fremad, da det giver en

bedre gennemgang i harven.

Fremad

10



{iiE‘VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

Vedligeholdelse

o Efter de forste 10 timers drift efterspaendes maskinen.

o Kontroller jevnligt, at alle bolte er spandte.

e Far vinteropbevaring vaskes maskinen og smares. Ved vask med hgjtryksrenser undga da at sprajte
direkte pa kuglelejerne. Efter vask kan maskinen evt. indsprgjtes i olie.

Smgring

Ved smgring, vedligeholdelse og reparation skal Triple-Tiller Airy seenkes, traktoren bremses og motoren
standses.

De typiske smaresteder er omkring spindel og hangsling af jeevnerbom. Smearestederne skal smares efter

50 timers drift og efter renggring for at presse evt. vand og snavs ud..

X = Smagrested

11



g‘;‘;}E'VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

Reservedelsliste

Ramme

Pos. | Varenr. Betegnelse 2,5m 3m 3,5m 4m
1 1160912 Ramme 1
1160751 Ramme 1
1160752 Ramme 1

1160753 Ramme

1140600 Nagle @37x150

0378650 Ringsplit @10x42
1140361 Nagle @32x175

1069950 Skive 233

0378600 Ringsplit @11x40

7 1160759 Inderrgr m/hjulnav (til maskinnr 32892)
7a | 0395425 Nav (kort aksel)

7b | 0395438 Stalteetning

7¢c | 0395230 Teetningsring @90/55

7d | 0479010 Leje 30210

7e | 0478900 Leje 30207

7f 0395242 Kronemgtrik m27x1,5mm

OO W|IN

NPk kNN
NN N
NP RN N
NPk (NN -

12



SHE-VA

Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023
Pos. | Varenr. Betegnelse 2,5m 3m 3,5m 4m
79 | 0395436 Navkapsel @72
8 1080520 Spindel 2 2 2 2
9 1160762 Yderrgr (venstre) (til maskinnr 32892) 1 1 1 1
1160760 Yderrgr (hgjre) (til maskinnr 32892) 1 1 1 1
10 ] 0371690 Spandstift @8x40 2 2 2 2
11 | 1036260 Handsving 2 2 2 2
12 | 0431980 Lasebgijle 2 2 2 2
13 | 0395600 Hjul 200/60x14.5-10pr 2 2 2 2
14 | 690110404 | Dragband M18x100x100x100 4 4 4 4
15 | 0264100 Lasemgtrik M18 8 8 8 8
16 | 0272300 Facetskive g18 8 8 8 8
17 0395291 Hjulmgtrik M16x1,5 R19 12 12 12 12
Yderrgr (venstre og hgjre) 2 2 2 2
18 | 1160788 (fra maskinnr 32893)
19 0261392 Mgtrik M16 4 4 4 4
20 | 0235800 Seetskrue M16x45mm 2 2 2 2
Inderrgr m/hjulnav (hgjre) 1 1 1 1
21 | 1160790 (fra maskinnr 32893 til 37878)
Inderrgr m/hjulnav (venstre) 1 1 1 1
1160801 (fra maskinnr 32893 til 37878)
Inderragr m/hjulnav 2 2 2 2
1161088 (fra maskinnr 37879)
2la | 0395425 Nav (kort aksel)
21b | 0395438 Staltaetning
21c | 0395230 Teetningsring @90/55
21d | 0479010 Leje 30210
21le | 0478900 Leje 30207
21f | 0395242 Kronemgtrik m27x1,5mm
21g | 0395436 Navkapsel @72

13




{ﬁE‘VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

Tand/spids

Automatisk tand varenr 0424300 (til maskinnr 38547)

14



é‘;;?E'VA Triple-Tiller Airy 2,5m —4,0m 21-04-2023

Automatisk tand varenr 1160504 (fra maskinnr 38548)

15



%J;"I/]E'VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

Fjedertand

Tand m/springbolt

16



SHE-VA

Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m

21-04-2023

Spids
Antal Antal
Pos | Varenummer | Betegnelse pr/tand | pr/tand
2,5-35m | 4,0m
0424300 Automatisk tand, komplet (side 14)
1160504 Automatisk tand, komplet (side 15)
1 0424601 Skaft 1 1
2 0424602 Skaftbeslag 1 1
3 0424603 Tandfeeste (fgr aug 2013) 1 1
0424630 Tandfaeste (fra aug 2013) 1 1
4 0424604 Sideplade for skaft, V (far aug 2013) 1 1
0424631 Sideplade for skaft, V (fra aug 2013) 1 1
5 0424605 Sideplade for skaft, H (far aug 2013) 1 1
0424632 Sideplade for skaft, H (fra aug 2013) 1 1
6 0424606 Fjeder 2 2
7 0424607 Fjeder hus 1 1
8 0424608 Spandebeslag 1 1
9 0424609 Braeddebolt 3/4NC-2A (far aug 2013) 1 1
0424633 Bolt 3/4NC x 8,13IN (fra aug 2013) 1 1
10 0424610 Pivotbolt (far aug 2013) 1 1
0424634 Bolt 1 IN NC x 7,35IN (fra aug 2013) 1 1
11 0424611 Bolt 5/8NCx4 1 1

17




SHE-VA

Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023
Antal Antal
Pos | Varenummer | Betegnelse pr/tand | pr/tand
2,5-35m | 4,0m

12 0424612 Bolt 5/8NCx2-3/4 2 2
13 0424613 Bolt 5/8NCx3-1/2 1 1
14 0424614 Bolt 3/4ANCx2-1/4 4 4
15 0424615 Facetskive % 2 2
16 0424616 Braeddebolt 5/8NCx1-1/2 2 2
17 0424617 Facetskive 1/1 2 2
18 0424618 Bolt INCx4 2 2
19 0424619 Stalmatrik ¥ 1 1
20 0424620 Stalmetrik 1/1 1 1
21 0424621 Afstandsbgsning 9/16x1 2 2
22 0424622 Facetskive 5/8 4 4
23 0424623 Stalmgtrik 5/8 4 4
24 0424624 I-presbgsning 2 2
25 0424625 Facetskive % 4 4
26 0424626 Bgsning 2 2
27 0424627 Facetskive 3/8 2 2
28 0424628 Stalmgtrik 5/8 (far aug 2013) 1 1
0424635 Stalmgtrik 5/8 (fra aug 2013) 1 1
29 0424629 Fjeder beslag 2 2
31 0424619 Stalmatrik ¥ (for aug 2013) 2 2
0424636 Stalmatrik ¥ (fra aug 2013) 2 2

32 0424250 Fjedretand dobbelt snoet 35x35 mm (h) 1

32A 0424252 Fjedretand dobbelt snoet 35x35 mm (v) 1
32 0424250 Fjedretand dobbelt snoet 35x35 mm (h)  (til masnr 37528) 1
32A 0424252 Fjedretand dobbelt snoet 35x35 mm (v)  (til masnr 37528) 1
32 0424260 Fjedretand dobbelt snoet 40x40 mm (h) (fra masnr 37529) 1

33 1160745 Beslag f/fjedertand (35x35 mm tand) 2
1160745 Beslag f/fjedertand (35x35 mm tand) (til masnr 37528) 2
1160942 Beslag f/fjedertand (40x40 mm tand) (fra masnr 37529) 2

34 0235991 Bolt M16x200 10.9 (til masnr 37707) 1

0235995 Bolt M16x210 10.9 (fra masnr 37708) 1
0235991 Bolt M16x200 10.9 (til masnr 37528) 1
0236290 Bolt M20x220 10.9 (fra masnr 37529) 1

35 0235991 Bolt M16x200 10.9 (til masnr 37707) 2

0235995 Bolt M16x210 10.9 (fra masnr 37708) 1
0235991 Bolt M16x200 10.9 (til masnr 37528) 2
0236011 Bolt M16x220 10.9 (fra masnr 37529) 2

36 0272290 Facetskive @16 6
0272290 Facetskive @16 (til masnr 37528) 6
0272290 Facetskive @16 (fra masnr 37529) 4
0272310 Facetskive @20 (fra masnr 37529) 2

37 690113017 | Lasemgtrik M16 3
690113017 | Lasemgtrik M16 (til masnr 37528) 3
690113017 | Lasemgtrik M16 (fra masnr 37529) 2

18




SHE-VA

Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023
Antal Antal
Pos | Varenummer | Betegnelse pr/tand | pr/tand
2,5-35m | 4,0m
0263000 Lasemgtrik M20 (fra masnr 37529) 1
38 1160501 Overdel f/tandholder 1 1
39 1160455 Underdel f/tandholder 1 1
40 0235870 Bolt M16x75 6 6
41 1160450 Tand 1 1
42 0236410 Bolt M24x100 1 1
43 0272330 Facetskive @24 2 2
44 0264130 Lasemgtrik M24 1 1
45 0424330 Spids 12, 7mm , venstre 1 1
0424340 Spids 12,7mm, hgjre 1 1
0424333 Spids 12,7mm, hardmetal , venstre 1 1
0424343 Spids 12,7mm, hardmetal, hgjre 1 1
45a 0424331 Spids 19 mm , venstre 1 1
0424341 Spids 19 mm, hgjre 1 1
46 0424480 Vreden muldplade, venstre 1 1
0424490 Vreden muldplade, hgjre 1 1
47 1139890 Lige muldplade for 35x35 fjedertand 1
7435000 Lige muldplade for 40x40 fjedertand 1
473 2435003 Lige muldplade f/tand nr 1160450 nar spids 0424390 er 1 1
monteret
7435001 Lige muldplade f/ 35x35 fjedertand nar spids 0424390 er 1 1
monteret
7435002 Lige muldplade f/ 40x40 fjedertand nar spids 0424390 er 1 1
monteret
48 0424450 Mejselspids, 75 mm 1 1
0424453 Mejselspids, 75mm, m/hardmetal 1 1
49 0424402 Vingesker, 260 mm 1 1
0424403 Vingeskar, 260 mm, m/hardmetal 1 1
50 0424360 | asefjeder 1 1
51 0424350 Adapter 1 1
52 0381300 PB-bolt M12x70 12,9 - med magtrik 1 1
53 0272620 Skive @13/37x3 2 2
54 0424447 Smal slidspids 50x25mm 1 1
55 0381290 Bolt M12x65 12.9 2
0381290 Bolt M12x65 12.9 (til masnr 37528) 2
0381300 Bolt M12x70 12.9 (fra masnr 37529) 2
56 0261071 Lasemgtrik M12 2 2
57 1161110 Mellemlaegsplade 35x35 tand (fra masnr 37708) 1
1161105 Mellemlaegsplade 40x40 tand (fra masnr 37919) 1
58 0424405 Vingeskeer 305mm 1 1
0424406 Vingeskar 305mm, m/hardmetal 1 1
59 0381340 PB-Bolt M12x80 12.9 m/mgtrik 2 2
60 0424390 Spids, m/hardmetal 1 1
61 0424380 Spids, vendbar 1 1

19




SHE-VA

Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023
Antal Antal
Pos | Varenummer | Betegnelse pr/tand | pr/tand
2,5-35m | 4,0m
63 1068430 Nederste styreskive 1 1
64 1160515 Styrenagle 1 1
65 0475176 Glideleje smgrebar PCM 606530 E 2 2
66 1160519 L ase skive f. styrnagle 2 2
67 0228032 Bolt M8x30mm 10.9 fzb DIN7991 2 2
68 1067650 Mgtrik f/fjederstyr 1 1
69 0373450 Split #6,3x50mm 1 1
70 1160598 Arm 1 1
71 1160600 Nagle 930, L=174mm 2 2
72 630532600 | Lasebgsning 2 2
73 690101101 | Bolt M12x25 2 2
74 0272310 Facetskive @20 2 2
75 0264110 Lasemgtrik M20 2 2
76 0236400 Bolt M24x 90mm 1 1
77 0235130 Bolt M10x70mm 1 1
78 0272260 Facetskive @10 1 1
79 0264060 Lasemgtrik M10 1 1
80 0272290 Facetskive @16 12 21
81 0264090 Lasemgtrik M16 6 6
82 0475152 Glideleje smgrebar PCM 303440 E 4 4
83 1160597 Underdel tandholder 1 1
84 1160523 Overdel tandholder 1 1
85 1160510 Fjederstyr 1 1
86 0431560 Trykfjeder 22 x 125 x 390 x 10v m/slib sort 1 1
87 0431530 Trykfjeder 14 x 76 x 380 x 15v m/slib sort 1 1

20




{iiE‘VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

21



21-04-2023

Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m

SHE-VA

Jaevnerbom (til maskinnr 33364)

Jeevnerbom (fra maskinnr 33365)

22



SHE-VA

Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023
Pos. Varenr. | Betegnelse 2,5m 3m 3,5m 4m
1 1160742 | Jevnerbom (til maskinnr 33364) 1
1160650 | Jeevnerbom (til maskinnr 33364) 1
1160743 | Jevnerbom (til maskinnr 33364) 1
2 1160653 | Spindelkonsol f/jeevnerbom 1 1 1 2
Spindelkonsol f/jeevnerbom 2
1160653 | (fra maskinnr 37702)
3 0382160 | Draghand M16x100x100x100 4 4 4 8
Dragband M16x100x100x100 8
0382160 | (fra maskinnr 37702)
4 0264090 | Lasemgtrik M16 12 12 12 24
0264090 | Lasemgtrik M16 (fra maskinnr 37702) 24
5 0272290 | Facetskive @16 8 8 8 16
0272290 | Facetskive @16 (fra maskinnr 37702) 16
6 1160325 | Spindel 1 1 1 2
1160325 | Spindel (fra maskinnr 37702) 2
6a 7385001 | Inderrgr
6b 7385000 | Yderrar
6c | 690304101 | Spindel Tr28x5 L=410
6d 0371660 | Spaendestift @8x30mm
6e | 690304102 | Handsving
7 0236230 | Bolt M20 x 140mm 1 1 1 2
0236230 | Bolt M20 x 140mm (fra maskinnr 37702) 2
8 675101006 | Bgsning 30x5 L=89 1 1 1 2
675101006 | Bgsning 30x5 L=89 (fra maskinnr 37702) 2
9 0236170 | Bolt M20 x 80mm 1 1 1 2
0236170 | Bolt M20 x 80mm (fra maskinnr 37702) 2
10 0236260 | Bolt M20 x 170mm 2 2 2 2
11 1160560 | Bgsning 30x5 L=108 2 2 2 2
12 0272310 | Facetskive @20 8 8 8 12
0272310 | Facetskive @20 (fra maskinnr 37702) 12
13 0264110 | Lasemgtrik M20 4 4 4 6
0264110 | Lasemgtrik M20 (fra maskinnr 37702) 6
14 1160915 | Jeevnerbom 1
1160781 | Jevnerbom (fra maskinnr 33365) 1
1160774 | Jeevnerbom (fra maskinnr 33365 til 37701) 1
1161106 | Jevnerbom (fra maskinnr 37702) 1
1160803 | Jeevnerbom (fra maskinnr 33365) 1

23




ér;';]E'VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

Tallerkenjevner

24



SHE-VA

Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023
Pos. Varenr. Betegnelse 25m | 3m. | 35m. | 4m
1 1139870 |Stilk (H +V) 3 3 3 5
1139871 |Stilk (H) slet 1 1
1139872 |Stilk (V) slet 1 1
2 30949046 |Speandeplade 3 3 5 7
3 690103091 | Stalbolt M12x45 10.9 18 18 30 42
4 0272270 | Facetskive M12 36 36 60 84
5 0264070 | Lasempgtrik M12 18 18 30 84
6 690210710 |Gummi pude 12 12 20 28
7 630949019 | Forsat skive @45/71,7 6 6 8 12
8 690140651 | Teetnings kassette @372 6 6 8 12
9 0379253 | Lasering | @72 6 6 8 12
10 690140199 |Leje @35 6 6 8 12
11 30949030 |Nav 6 6 8 12
12 690117062 | Skive @20 6 6 8 12
13 0263000 |Klemlasemgtrik M20 6 6 8 12
14 0483730 | O-ring J80/3 6 6 8 12
15 0427791 | Takket tallerken @400 med 6 huller 6 6 8 12
16 0248421 | Braddebolt M10x30 36 36 48 72
17 0272260 |Facetskive @10 36 36 48 72
18 0264060 | Lasemgtrik M10 36 36 48 72
1139860 | Komplet stilk (H + V) - - - -
1139861 | Komplet stilk (H) - - - -
1139862 | Komplet stilk (V) - - - -
630949035 | Reparationsset inkl. nav (numre: 7 — 14) - - - -

25




{iiE‘VA Triple-Tiller Airy 2,5m —4,0m

21-04-2023

Langfingerharve

- B

P
"

26



SHE-VA

Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023
Pos. | Varenr. Betegnelse 2,5m 3m. 3,5m. 4m
1 1117734 | Bulle 2250mm (til nov 2020) 1
1141008 |Bulle 2485mm (fra nov 2020) 1
1170122 |Bulle 2790mm (til nov 2020) 1
1140910 |Bulle 2990mm (fra nov 2020) 1
1140422 |Bulle 3005mm (til nov 2020) 1
1140899 |Bulle 3485mm (fra nov 2020) 1
1141028 |Bulle 3735mm (til nov 2020) 1
1160769 |Bulle 3985mm (fra nov 2020) 1
2 1160739 | Kulisse 2 2 2 2
3 1170467 | Spindel 2 2 2 2
4 0431250 | Trykfjeder 2 2 2 2
5 1170460 | Skive f/spindel 2 2 2 2
6 1011470 |Leje f/spindel 2 2 2 2
7 1011410 | Stopring 2 2 2 2
8 1036260 | Handsving 2 2 2 2
9 0431980 | Lasebgijle 2 2 2 2
10 | 0371660 |Spendestift @8x32mm 2 2 2 2
11 | 0236190 |Bolt M20x100 2 2 2 2
12 | 0264110 |Lasemgatrik M20 2 2 2 2
13 | 0272310 |Facetskive @20 2 2 2 2
14 | 1160741 | Arm f/efterharve 2 2 2 2
15 | 1012300 |Spindelmgtrik 2 2 2 2
16 | 1170469 |Justeringsenhed f/efterharve 2 2 2 2
17 | 0235440 | Bolt M12x80 2 2 2 2
18 | 0264070 |Lasemgtrik M12 44 52 60 70
19 | 0272270 |Facetskive @12 44 52 60 70
20 | 1170478 |Nagle @12 2 2 2 2
21 | 0377400 |Harnalesplit @4 2 2 2 2
22 | 0382120 |Dragband M12x40x40x40 21 25 29 34
23 | 0426125 |Langfingertand 19 23 27 32
24 | 1012520 |Spaendeplade 19 23 27 32

27




{:’OE'VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

Kantudstyr m/tallerkenjevner (til maskinnr 33364)

28



SHE-VA

Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

Pos. Varenr. Betegnelse Antal
1 1139830 | Inderrgr f/kantudstyr (til maskinnr 33364) 2
2 1139800 |Yderrgr f/kantudstyr (til maskinnr 33364) 2
3 0248660 | Breeddebolt M12x40mm 6
4 0264070 |Lasemgtrik M12 8
5 0422390 | Tandholder f/ 80x10mm tand 2
6 0422144 | Tand 80x10mm 2
7 0235480 |Bolt M12x120mm 2
8 0272270 | Facetskive @12 8
9 1139850 | Konsol m/aksel (H) 1
1139840 | Konsol m/aksel (V) 1
10 630949019 |Forsat skive @45/71,7 2
11 690140651 | Teetnings cassette @72 2
12 0379253 | Lasering | @72 2
13 690140199 |Leje @35 2
14 30949030 |Nav 2
15 690117062 |Skive @20 2
16 0263000 | Klemlasemagtrik 2
17 0483730 | O-ring @80/3 2
18 0427791 | Tallerken takket @400x5,0 mm 2
19 0248421 | Breaeddebolt M10x30mm 12
20 0272260 | Facetskive @10 12
21 0264060 | Lasemgtrik M10 12
22 1160786 | Monteringsbeslag (fra maskinnr 33365) 2
23 1160772 | Yderrgr f/kantudstyr (fra maskinnr 33365) 2
24 1141072 |Nagle @20 L=125mm 2
25 0378200 |Ringsplit @4,5 2
26 0235920 |Bolt M16x120 2
27 0272290 | Facetskive @16 4
28 0264090 | Lasemgtrik M16 2
29 1160924 | Afstandsbgsning 2

29




SHE-VA

Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m

21-04-2023

LED-lys
Pos. Varenr. Betegnelse Antal

1 7357505 | Lygteholder (V) 1
7357508 | Lygteholder (H) 1

2 7357504 | Baglygte 2

3 0264030 | Lasemgtrik M5

4 7357507 | Markeringslygte (V) 1
7357509 | Markeringslygte (H) 1

5 0233860 | Bolt M5x20

6 0272230 | Facetskive @5

7 0656240 | Reflex, gul 2

8 0656250 | Reflex, hvid 2

9 0521030 |Reflex, rod 2

10 0233860 |Bolt M5x20

11 7357516 | Beslag 2

12 0234760 |Bolt M8x25

13 0272250 | Facetskive @8

14 0264050 | Lasemgtrik M8

15 0234330 | Bolt M6x20

16 0272240 | Facetskive @6

17 0264040 | Lasemgtrik M6

18 30910110 |Konsol 2

19 0230825 | Tapetite M8x25

20 0520492 | Samleboks 105x105x60 1

21 7357545 | Rutaseal nippel M20 8-12mm 2

22 7357546 | Gummigennemfgring 1

23 0527140 | Stik 7 polet DIN72 577 — ISO 1724 1

690160080 | Kabel 5x1mm?

30




g‘;‘;}E'VA Triple-Tiller Airy 2,5m — 4,0m 21-04-2023

Notat

31



*HE-VA

2010
Danmark



